
u C H W A Ł A Nr 149/XIX/2020- RADY GMINY GOSTYNIN
z dnia 26 lutego 2020r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211,

art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) oraz Uchwały Budżetowej

Gminy Gostynin na 2020 rok Nr 126/XV/2019 Rady Gminy z dnia 13 grudnia 2019 roku, Rada Gminy

Gostynin uchwala, co następuje:

'"'--""' § 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2020 rok Nr 126/XV/2019 Rady Gminy z dnia

13 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 2.207.749,00zł

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 205,00zł

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 56.424.072,00zł tj.:

dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 2.207.749,00zł, zmniejsza się o kwotę 205,00zł.

Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 56.424.072,00zł

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2020 rok.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu:

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 3.324.253,65zł

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 1.053.825,97zł

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 62.938.064,50zł tj.:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 3.240.301,63zł, zmniejsza się o kwotę: 1.053.825,97zł.

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 54.746.947,02zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 83 952,02zł

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 8.191.117,48zł.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok.

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w 2020r. z rozliczenia środków określonych wart. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

środków o kwotę: 62.883,68zł.

Zapis § 3 Uchwały budżetowej na rok 2020 otrzymuje brzmienie:



1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości: 6.513.992,50zł

który zostanie pokcyty przy.GooOOmi-pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 5.638.108,82zł

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie: 813.000,00zł

3) z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 62.883,68zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 7.170.992,50zł (kredyty w kwocie:

6.295.108,82zł, pożyczki w kwocie 813 OOO,OOzł,przychody z rozliczenia środków określonych w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z

udziałem tych środków w kwocie: 62.883,68zł) oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości:

657.000,OOzł - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 3 do

Uchwały budżetowej pn. Przychody i rozchody w 2020r.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowejzqodniez Załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne

na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 6

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok

obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



,I

Załącznik Nr 1 do uchwaly Rady Gminy Gostynin Nr 149/XIX/2020 z dnia 26.02.2029r.
w złotych

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

1 2 3 4 5 6--
bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 1 699228,00 1 699228 ,~o
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

WpJywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komornicze] i
0,00 0,00 200,00 200,00kosztów upomnień

WpJywy z usług 0,00 0,00 1697028,00 1 697028,00

WpJywy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2000,00 2000,00

750 Administracja publiczna 56117,00 -205,00 0,00 55912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody jed nostek samorządu tery1orialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 500,00 -205,00 0,00 295,00
zadań zleconych ustawami .'

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 12 902 406,00 '. 0,00 69976,00 12972 382,01

związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

Strona 1 z 2



(

Wptywy z podatku od nieruchomości 3042000,00 0,00 69773,00 3111 773,00

Wptywy z podatku leśnego 200000,00 0,00 203,00 200203,00

855 Rodzina 16872 000,00 0,00 123220,00 16 995 22q,00
w tym z ty1ułu-dotacji i środków na finansowanie wydatków na d.oorealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 nkt 2 i 3
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z

161 oo~oorealizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 38000,00 0,00 123000,00
zadań zleconych ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

220~00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

0,00 0,00 220,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
lorninnvrm ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3072 500,00 0,00 315 325,00 3387825,00
w tym z tytułll dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa w art. ~ ust. 1 pkt 2 i 3
Wptywy z ty1ułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

0,00 0,00 100,00 100,00kosztów upomnień

Wptywy z usług 0,00 0,00 314225,00 314225,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące razem: 54216528,00 -205,00 2207749,00 56 424 072,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

Ogółem: 54 216 528,00 -205,00 2207749,00 56 424 072,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków \
na reałizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Zał mik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Gosty!.." Nr 149/XIX/2020 z dnia 26.02.2020r.
WYDATKI

Z tego:
z lego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na
finansowane z wypłaty z

Wydatki finansowane z Wniesienie
inwestycje i zakup i

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób
udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe udziałem wklad6wdo
zakupy objęcie akcji i

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów
spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4000.00 4000.00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i z.aopatrywanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400 w energię elektryczną, gaz i
wodę zwiększenie 1 132246,88 1 132246,88 1115246,88 407330,00 707916,88 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 136246,88 1 136246,88 1119246,88 407330,00 711 916,88 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczarne wody
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 132246,88 1132246,88 1115246,88 407330,00 707916,88 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 136246,88 1136246,88 1119246,88 407330.00 711 916,88 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-
przed zmianą 5321312,32 1 397872,66 1 397872,66 0,00 1 397872,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3923439,66 3923439,66 0,00 0,00 0,00

600 Transport j łączność
zmniejszenie ·933174,35 ·933174,35 ·933174,35 0,00 ·933174,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-
po zmianach 4418137,97 494698,31 494698,31 0,00 494698,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3923439,66 3923439,66 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5071312,32 1 397872,66 1 397872,66 0,00 1 397 872,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3673439,66 3673439,66 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -933174,35 ·933174,35 ·933174,35 0,00 ·933174,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4168137,97 494698,31 494698,31 0,00 494698,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3673439,66 3673439,66 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 678593,99 569850,00 569850,00 0,00 569850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108743,99 108743,99 0,00 0,00 0,00-

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie ·70047,97 ·70047,97 ·70047,97 0,00 ·70047,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
zwiększenie 128523,97 69976,00 69976,00 0,00 69976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58547,97 58547,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737069,99 569778,03 569778,Q3 0,00 569778,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167291,96 167291,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 678593,99 569850.00 569850,00 0,00 569850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108743,99 108743,99 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i zmniejszenie ·70047,97 ·70047,97 ·70047,97 0,00 -70047,97 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

nieruchomościami zwiększenie 128523,97 69976,00 69976,00 0,00 69976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58547,97 58547,97 0,00 0,00 0,00
po zmianach 737069,99 569778,03 569778,03 0,00 569778,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167291,96 167291,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29890,00 29890,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 19890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka
zwiększenie 42993,68 42993,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42993,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 883,68 72883,68 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 62883,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29890,00 29890,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 19890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pczcsteta działalność

zwiększenie 42993,68 42993,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42993,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 883,68 72 883,68 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 62883,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 610279,75 360279,75 257279,75 42150,00 215129,75 70000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620279,75 370279,75 267279,75 42150,00 225129,75 70000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75410

Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 449327,59 19183327,59 18515868,75 15 849 930,00 2665938,75 0,00 600510,00 66948,84 0,00 0,00 2266000,00 2266000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie .35699,60 ·35699,60 ·35699,60 ·35699.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata ł wychowanie
0,00zwiększenie 124620,19 124620,19 124620,19 25400,00 99220,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 538 248,18 19272 248,18 18 604 789,34 15839630,40 2765 158,94 0,00 600510,00 66948,84 0,00 0,00 2266000,00 2266000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

\

~



Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wtym:

wydatki na
programy na programy

Dzial Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na
finansowane z wypłaty z

Wydatki finansowane z Wniesienie
inwestycje i zakup I

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób
udziałem tytułu

obsługa dh.Jgu majątkowe udziałem wkladów do
zakupy objęcie akcji i

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów
spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 17 489 666,00 15 263 666,00 14 780 466,00 13 297 000,00 1 483466,00 0,00 483200,00 0,00 0,00 0,00 2226000,00 2226000,00 0,00 0,00 0,00

60101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -22499,60 -22499,60 ·22499,60 ·22499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22499,60 22499,60 22 499,60 17 700,00 4799,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 489 666,00 15 263 666,00 14760466,00 13 292 200,40 1 488265,60 0,00 463200,00 0,00 0,00 0,00 2226000,00 2226000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 073374,00 1 073 374,00 1013674,00 952650,00 61 024,00 0,00 59500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie ·3300,00 ·3300,00 ·3300,00 ·3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkołach podslawowych zwiększenie 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073 374,00 1 073374,00 1013874,00 952650,00 61 024,00 0,00 59500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 606 123,00 606123,00 581 263,00 549680,00 31 583,00 0,00 24860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania zmniejszenie -2400,00 -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolnego zwiększenie 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606123,00 606123,00 581 263,00 549660,00 31 563,00 0,00 24860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 766620,50 766620,50 766 020,50 104320,00 661 700,50 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie -800,00 -800,00 ·800,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 600,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766620,50 766620,50 766 020,50 104320,00 661 700,50 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 454951,25 454951,25 453451,25 238000,00 215451,25 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i zmniejszenie ·1 200,00 ·1 200,00 ·1 200,00 ·1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolne zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454951,25 454951,25 453451,25 238000,00 215451,25 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wymagających stosowania
przed zmianą 669581,00 689581,00 664061,00 623048,00 41 033,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

specjalnej organizacji nauki i zmniejszenie ·5500,00 ·5500,00 ·5500,00 ·5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e0150

metod pracy dla dzieci I zwiększenie 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
młodzieży w szkołach po zmianach 689581,00 689581,00 664081,00 617 548,00 46533,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130338,64 90338,84 23390,00 0,00 23390,00 0,00 0,00 66948,84 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00

60195 Pozostata działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88920,59 88920,59 88920,59 0,00 66920,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219259,43 179259,43 112310,59 0,00 112310,59 0,00 0,00 66948,84 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2718446,90 2716446,90 1 732519,90 1 005000,00 727519,90 0,00 985927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.52 Pomoc społeczna

zwiększenie 123000,00 123000,00 123000,00 123000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2841446,90 2841 446,90 1855519,90 1 128000,00 727519,90 0.00 985927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 016094,90 1 016094,90 1 007094,90 880000,00 127094,90 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 ,0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123000,00 123000,00 123000,00 123000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 139094,90 1 139094,90 1130094,90 1 003000,00 127094,90 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16915000,00 16915000,00 572 711,25 464960,00 107751,25 0,00 16342288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie ·1 000,00 ·1 000,00 ·1 000,00 0,00 ·1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16915220,00 16915220,00 572 931,25 464960,00 107971,25 0,00 16342268,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65503 Karta Dużej Rodziny
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 497000,00 497000,00 63200,00 59400,00 3800,00 0,00 433800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497000,00 497000,00 63200,00 59400,00 3800,00 0,00 433800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

\



(
Z tego:

z lego: z tego:
z tego: wtym:

wydatki na
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na
Iłnansowane z wypłaty z

Wydatki finansowane z Wniesienie
inwestycje i zakup i

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem tytułu
obsługa długu majątkowe udziałem wkładów do

i składki od realizacją ich środków, o poręczeń i
zakupy

środków, o
objęcie akcji i

spółek prawabudżetowych bieżące fizycznych: inwestycyjne udziałów
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań: wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4406269,65 4393500,00 4363000,00 191 700,00 4171 300,00 28000,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 12769,65 12769,65 0,00 0,00 0,00

900 cospooarxa komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona środowiska zwiększenie 1 706 244,88 1 706244,88 1 692244,88 877 650,00 814594,88 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6112514,53 6099744,88 6055244,88 1 069350,00 4985894,88 28000,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 12769,65 12769,65 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona wód zwiększenie 469785,63 469785,63 468785,63 144250,00 324535,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469785,63 469785,63 468785,63 144250,00 324535,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I

przed zmianą 134000,00 134000,00 106000,00 6000,00 100000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 236459,25 1 236459,25 1 223459,25 733400,00 490059,25 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 370459,25 1 370459,25 1 329459,25 739400,00 590059,25 28000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1216213,74 1 085001,58 267001,58 0,00 267001,58 818000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131212,16 131212,16 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona zmniejszenie -13904,05 -13904,05 -13904,05 0,00 -13 904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

dziedzictwa narodowego zwiększenie 25404,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25404,05 25404,05 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1227713,74 1 071 097,53 253097,53 0,00 253097,53 818000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156616,21 156616,21 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 755213,74 624001,58 254001,58 0,00 254001,58 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131212,16 131212,16 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, zmniejszenie -13904,05 -13904,05 -13904,05 0,00 -13904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

świetlice i kluby zwiększenie 25404,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25404,05 25404,05 0,00 0,00 0,00
po zmianach 766713,74 610097,53 240097,53 0,00 240097,53 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156616,21 156616,21 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60667636,82 52 560 471,36 32898406,77 21315058,00 11583348,77 1 086000,00 18409225,75 86838,84 0,00 80000,00 8107165,46 8107165,46 20000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 053825,97 -1 053 825,97 -1 053825,97 -35699,60 -1018126,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 3324253,65 3240301,63 3166307,95 1 433 380,00 1 732 927,95 0,00 31 000,00 42993,68 0,00 0,00 83952,02 83952,02 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62 938 064,50 54746947,02 35010888,75 22712738,40 12298150,35 1 086000,00 18440225,75 129832,52 0,00 80000,00 8191117,48 8191117,48 20000,00 0,00 O,~O

./



: ,- "'., .
n *1 ~ KlasyfikacjaLp. Treść

I,

Kwota 2020 ro
~,I § Zmiana Kwota po zmianie, '"

" A-' " 0<

1 2 3 4 5 6
1. Dochody 53 843 757,00 2207544,00 56424072,00
2. Wydatki 60 294 865,82 2270427,68 62 938 064,50
3. Wynik budżetu -6 451 108,82 -62883,68 -6 513 992,50

Przychody ogółem:
,

7108108,82 62883,68 7170992,50

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 6295108,82 0,00 6295108,82

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 813000,00 0,00 813000,00

\
-

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie

3.
zadań realizowanych § 903 0,00 0,00 0,00z udziałem środków pochodzących z budżetu Uni
Europejsl<i~j
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych wart .. 5

4. ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, § 906 0,00 62883,68 62883,68
projektu lub zadania finansowanego z udzialem tych
środków

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze § 951 0,00 0,00 0,00środków publicznych

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00
-

9.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 § 950 0,00 0,00 0,00 ~ustawy

Rozchody ogółem:
.

657000,00 0,00 657000,00,
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 200000,00 0,00 200000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 457000,00 0,00 457000,00
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań

3. realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 0,00 0,00 0,00
budżetu UI~i Europejskiej

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 PRZ FP;,i\)Q
DI~'.

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 IW'@ "l :v{I"."y
".,'"

( ) Załącznik nr 3 do uchwały Rady G

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.
'Gostynin Nr 149/XIX/2020 z dnia 26.02.2020r.



'J

(

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 149/XIX/2020
z dnia 26.02.2020r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

'. ~. ~ "'! ..
'" , id ~ . .' ,;; ~ y: 'I·· .. .""'. '" Planowane wydatki' -. .. , .\; ..

" ~ -r- ,.
Łączne z tego źródła finansowania Jednostka organizacyjna

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w

koszty realizująca program lub
tym w ramach funduszu sołeckiego) Rok 2020 kredyty, pożyczki, środki koordynująca wykonanie

"~o finansowe dochody
papiery pochodzące programu, r- Hit' • własne jst z innych":Z wartościowe

'.' :(
i';" I'

~ iil , źródel'
!

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10-
A.

URZĄD GMINY1 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zaborów Stary 1000000,00 1000000,00 187000,00 813000,00 B.
C. GOSTYNIN l- A.

URZĄD GMINY2 010 01010 Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Lucień 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 B.
C. GOSTYNIN

A.
Razem 010 1170000,00 1170000,00 357000,00 813000,00 B.

C.
A.

URZĄD GMINY
3 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Leśniewice i Sierakówek 310000,00 310000,00 71891,18 238108,82 B.

C. GOSTYNIN

-
A.

URZĄD GMINY
4 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Rębów i Bialotarsk 290000,00 290000,00 0,00 290000,00 B.

C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY5 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Rogożewek i Stefanów 310000,00 310000,00 0,00 310000,00 B.

C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

6 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Krzywie 330000,00 330000,00 0,00 330000,00 B.
C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

7 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Gorzewo 390000,00 390000,00 0,00 390000,00 B.
C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Wrząca 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 B.
C. GOSTYNIN



( (
A.

URZĄD GMINY9 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Choinek i Budy Lucieńskie 340000,00 340000,00 0,00 340000,00 B.
C.

GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY10 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Mysłownia i Jaworek 280000,00 280000,00 0,00 280000,00 B.

C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY11 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Halinów i Skoki 390000,00 390000,00 0,00 390000,00 B.

C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY12 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Bierzewice 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 B.

C.
GOSTYNIN

- A.
URZĄD GMINY13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Osiny 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 B.

C.
GOSTYNIN

- A.
URZĄD GMINY ~14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Górki Drugie 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 B.

C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

15 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Osada 210000,00 210000,00 0,00 210000,00 B.
C.

GOSTYNIN
-

Koncepcja budowy ścieżki rowerowej w m. Sieraków na
A.

URZĄD GMINY
16 600 60016 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 B.

odcinku od szkoły w m. Sierakówek do granicy gminy
C.

GOSTYNIN

A.
Przebudowa drogi gminnej nr 202/1 w m. Górki Pierwsze B. URZĄD GMINY

17 600 60016 ramach funduszu sołeckiego sołectwa: Marianka - Górki 13439,66 13439,66 13439,66 0,00 C. GOSTYNIN
Pierwsze

A.
Razem 600 3673439,66 3673 439,66 85330,84 3588108,82

B.
C. .-

'.

.' l' ...

Częściowe utwardzenie działki gminnej w m. Białe w celu A.
URZĄD GMINY

18 700 70005 poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w ramach 13398,05 13398,05 13398,05 0,00 B.
GOSTYNIN

funduszu sołeckiego sołectwa: Białe - Antoninów C.

Wykup gruntów w m. Budy Kozickie w ramach funduszu
.. A .

URZĄD GMINY
19 700 70005

sołeckiego sołectwa: Budy Kozickie
16513,84 16513,84 16513,84 0,00 B.

GOSTYNIN
v' C.



( (

Wykonanie dokumentacji projektowej altany drewnianej na A.
URZĄD GMINY20 700 70005 działce będącej własnością gminy w m. Gaśno w ramach 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 B.

funduszu sołeckiego sołectwa: Gaśno C. GOSTYNIN

Wykonanie dokumentacji projektowej altany drewnianej na A.
URZĄD GMINYpo zmianie działce będącej własnością gminy w m. Gaśno w ramach 0,00 0,00 0,00 0,00 B.

funduszu sołeckiego sołectwa: Gaśno C. GOSTYNIN

Zakupy altany drewnianej na działkę gminną w ramach A.
URZĄD GMINY21 700 70005 11452,03 11452,03 11 452,03 0,00 B.funduszu sołeckiego sołectwa: Gaśno

/ C. GOSTYNIN

Zakupy altany drewnianej na działkę gminną w ramach '. A.
URZĄD GMINYpo zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 B. I;funduszu sołeckiego sołectwa: Gaśno

C. GOSTYNIN

--;,
Wykonanie dokumentacji projektowej altany w m. Rogożewek A.

URZĄD GMINY I)22 700 70005 na działce gminnej w ramach funduszu sołeckiego sołectwa: 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 B.
Rogożewek C. GOSTYNIN

-
0,'({J A.

23 700 70005 Zakup i montaż altany w m. Rogożewek na działce gminnej w
14275,04 14275,04 14275,04 0,00 B. URZĄD GMINY

ramach funduszu sołeckiego sołectwa: Rogożewek
C. GOSTYNIN

Zakup gruntów stanowiących działki nr 14/1,30/3, 30/5,
16/4,16/6,17/5,17/7,17/9,18/1,19/10,19/12,19/14,19/16, A.

URZĄD GMINY24. 700 70005 19/18,19/20,19/22,22/7,3611 w m. Leśniewice z 0,00 0,00 0,00 0,00 B.
przeznaczeniem na regulacje granic drogi gminnej C. GOSTYNIN

wewnętrznej stanowiącej dz. Nr 183

Zakup gruntów stanowiących działki nr 14/1, 30/3, 30/5,
16/4,16/6,17/5,17/7,17/9,18/1,19/10,19/12,19/14,19/16, A.

URZĄD GMINYpo zmianie 19/18,19/20,19/22,22/7,3611 w m. Leśniewice z 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 B.
przeznaczeniem na regulacje granic drogi gminnej C. GOSTYNIN

wewnętrznej stanowiącej dz, Nr 183

Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w m. Zaborów Stary w A.
URZĄD GMINY25. 700 70005 ramach funduszu sołeckiego sołectwa: Zaborów Stary - 17105,03 17105,03 17105,03 0,00 B.

Stanisławów C. GOSTYNIN

Wykonanie dokumentacji projektowej siłowni plenerowej A.
URZĄD GMINY26. 700 70005 0,00 0,00 0,00 0,00 B.w m. Lucień na działce 112 (działka gminna)

C. GOSTYNIN

Wykonanie dokumentacji projektowej siłowni plenerowej A.
URZĄD GMINYpo zmianie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 B.w m. Lucień na działce 112 (działka gminna)

C. GOSTYNIN



(

Zakup części działki o pow. około 900m. kw. powstałej w A.
URZĄD GMINY27. 700 70005 wyniku podziału dz. nr ewid. 25/1 we wsi Halinów gm. 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 B.

Gostynin na potrzeby sołectwa Halinów / C. GOSTYNIN

A.
Razem 700 167291,96 167291,96 167291,96 0,00 B.

C.
A.

URZĄD GMINY28 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 B.
C. GOSTYNIN

A.
Razem 750 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 B.

C.
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP

A.
URZĄD GMINY29 754 75412 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 B.Sierakówek GOSTYNINC.

"

, A. 1
Razem 754 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 B.

C.
A.

URZĄD GMINY30 801 80101 Przebudowa Szkoły Podstawowej w Emilianowie 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 B.
C. GOSTYNIN

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły
A.

URZĄD GMINY31 801 80101
Podstawowej w m. Lucień

120000,00 120000,00 120000,00 0,00 B.
GOSTYNINC.

Utworzenie pracowni informatycznej i językowej w Szkole
A.

URZĄD GMINY
32 801 80101 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 B.

Podstawowej w Sokołowie C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

33 801 80195 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w m. Lucień 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 B.
C. GOSTYNIN

" A. y ..
Razem 801

.. ,. 266000,00 266000,00 266000,00 0,00 B.
C. ..

'. A.

34 900 90015
Zakup lamp solarnych i montaż przy drodze gminnej w ramach

12769,65 12769,65 12769,65 0,00
B. URZĄD GMINY

funduszu sołeckiego sołectwa: Baby Dolne - Rybne C. GOSTYNIN

A.
Razem 900

'j

12769,65 0,00 B. 1':, 12769,65 12769,65 .~~.
C.

k

/



(
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Bierzewice (budynek A.

URZĄD GMINY35 921 92109 będący własnością gminy) w ramach funduszu sołeckiego 24630,49 24630,49 24630,49 0,00 B.
sołectwa: Bierzewice C. GOSTYNIN

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej (budynek w użyczeniu A.
URZĄD GMINY36 921 92109 gminy) w m. Leśniewice w ramach funduszu sołeckiego 19824,49 19824,49 19824,49 0,00 B.

sołectwa: Leśniewice - Lisica C. GOSTYNIN
Wykonanie tarasu przy świetlicy wiejskiej (budynek w A.

URZĄD GMINY37 921 92109 użyczeniu gminy) we wsi Sierakówek w ramach funduszu 22386,30 22386,30 22386,30 0,00 B.
sołeckiego sołectwa: Sierakówek - Kleniew '. C. GOSTYNIN

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy
A.

38 921 92109 wiejskiej m. Zaborów Nowy (budynek własnością gminy) w
14370,88 14370,88 14370,88 0,00 B. URZĄD GMINY

ramach funduszu sołeckiego sołectwa: Zaborów Nowy - Huta
GOSTYNINZaborowska C. i:

-
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na gaz w A.

URZĄD GMINY39 921 92109 budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Lucień 0,00 0,00 0,00 0,00 B. II
(budynek w użyczeniu gminy) c. GOSTYNIN

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na gaz w A.
URZĄD GMINYpo zmianie budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Lucień 25404,05 25404,05 25404,05 0,00 B.

(budynek w użyczeniu gminy) c. GOSTYNIN

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sceny A.
URZĄD GMINY40 921 92109 widowiskowej wraz z zadaszeniem na działce gminnej w m. 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 B.

Lucień C. GOSTYNIN

" / A.
Razem 921 ,

156616,21 156616,21 .106 616,21 " 50000,00 B., " >.o, C. >

Doposażenie boiska i placu zabaw na dz. Nr 74 w m. Sokołów
A.

41 926 92601 (nieruchomość gminna) w celu tworzenia warunków do
18000,00 18000,00 18000,00 0,00 B. URZĄD GMINY

pobudzania aktywności obywatelskiej w ramach funduszu
C. GOSTYNIN

sołeckiego sołectwa: Sokołów

Rozbudowa i przebudowa boiska szkolnego przy Szkole A.
URZĄD GMINY42 926 92601 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 B.Podstawowej w Białotarsku

C. GOSTYNIN

,c" , • " t A."rRazem 926 118000,00 118000,00 18000,00 100000,00 B., ·'·i.. " 'c' C. t "
o ,

k



RAZEM 5829117,48

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

(
A.

5829117,481 1278008,661 4551108,8218.
c.

r :

alcerzek

k



()

Załącznik nr 5 do uchwały RadyGminy Gostynin

Nr 149/XIX/2020 z dnia 26.02.2020r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

'").' "0 -r , ,{,,," 'j( lW -,' .. z tego:n Dotacje Wydatki,. 'j
" Dotacje > Wydatki ogółemDział Rozdzia Nazwa zadania '" ogółem po ogółem, I • "i

, ogółem Zmiana Zmiana po zmianie wydatki l wYdatki
zmianie bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 , . 11

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

54 617~O

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu

750 75011
ewidencji ludności, spraw wojskowych, działalności

54617,00 0,00 54617,00 54617,00 0,00 54617,00 0,00gospodarczej - wynagrodzenia wraz z pochodnymi,
zakup materiałów i wyposażenia dla osób realizujących
w/w zadania

Razem 750 54617,00 0,00 54617,00 54617,00 0,00 54617,00 54617,00 0,00

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania
751 75101 związane z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru 2525,00 0,00 2525,00 2525,00 0,00 2525,00 2525,00 0,00

wyborców

Razem 751 2525,00 0,00 2525,00 2525,00 0,00 2525,00 2525,00
,

0,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat

852 85215 zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 1 271,00 0,00 1 271,00 1 271,00 0,00 1 271,00 1 271,00 0,00
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej orz kosztow ~
obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne

, ..
" Razem 852 1 271,00 0,00 1 271,00 1 271,00 0,00 1 271,00 1 271,00 0,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
zadania związane z realizacją ustawy z dnia 11 lutego

85501 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, w 11313000,00 0,00 11313000,00 11313000,00 0,00 11 313000,00 11 313 000,00 0,00
szczególności środki na: świadczenia wychowawcze,
koszty obsługi, rejestr centralny



(,

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkie!~o na
zadania związane z realizacją świadczeń rodzinnych na
podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych,
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie przepisów

85502 o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, opłacanie
5048000,00 0,00 5048000,00 5048000,00 0,00 5048000,00 5048000,00 0,00składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego za osoby otrzymujące I

świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek
opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie l855 przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych

Dotacja celowa z Mazowieckiego Urzędu

220~O85503 Wojewódzkiego na realizacje zadań związanych z 0,00 220,00 220,00 0,00 220,00 220,00 0,00
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

85504 Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
450000,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 450000,00 450 ooo,~o 0,00realizację rządoweqo programu "Dobry start"

-
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
opłacenie składek za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 23000,00 0,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 23000,00 0,00
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków

--
dla opiekunów

Razem 855 16 834 000,00 220,00 16 834 220,00 16 834 000,00 220,00 16 834 000,00 16 834 220,00 0,00
fll 16 892 633,00, Ogółem ~ 16892413,00 220,00 16 892 633,00 16892413,00 ,220,00 16 892 633,00 0,00

.1' s :' .



,)

(

Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 149/XIX/2020 z dnia 26.02.2020r.

Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

,
~i " .. i , i·l

:- ,
-"" i,,'-1",n 'I; "t, f J:.

.. " Planowane wydatki "" " • ', ,o" -,
"

"T" '~'.ł~" ',l ,
" " ~;, ) .. ,

00 ~ ., "l 'Nazwa sołectwa lub innej .'
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania, przedslęwzlęcia ' u w tym

~J'I" Il '4-'

jednostki pomocniczej ,
Łączne ",..

I ,.
" ł wydatki ";,

i' 'u" ~;~ }' ,

, ~'"
bieżące zmiana po zmianie majątkowe zmiana p 'zmianie

- "

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12-
1 600 60016 Anielin Remont drogi gminnej we wsi Anielin 11 508,45 11 508,45 0,00 11 508,45 0,00 0,00

, 0,00--
2 900 90015 Baby Dolne· Rybne Zakup lamp solarnych i montaż przy drodze gminnej 12769,65 0,00 0,00 0,00 12769,65 0,00 12769,65

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10671,49 10 671,49 0,00 10671,49 0,00 0,00 0,00

3 Baby Górne - Zieleniec Remont elewacji zewnętrznej świetlicy wiejskiej w
921 92109

m. Rębów (budynek w użyczeniu gminy)
6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 14259,45 14259,45 0,00 14259,45 0,00 0,00 0,00

4 Belno-Pomarzanki Organizacja pikniku rodzinnego w m. Belno
750 75075

promującego gminę dla mieszkańców sołectwa
1 584,38 1 584,38 0,00 1 584,38 0,00 0,00 0,00

600 60016
Zakup wiat przystankowych przy drodze gminnej w

7200,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00
m. Antoniów

700 70005
Częściowe utwardzenie działki gminnej w m. Białe w

13398,05 0,00 0,00 0,00 13398,05 0,00 11398,05
5 Białe - Antoninów celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gmine

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
dla mieszkańców sołectwa: Antoniów-Białe

Zakup i montaż przyrządów do ćwiczeń w plenerze
926 92601 na działce będącej własnością gminy - boisko 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00

szkolne w Białotarsku
6 Białotarsk

Zakup sprzętu ratowniczo-gasniczego i
754 75412 umundurowania bojowego w celu poprawienia 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00

gotowości bojowej OSP w Białotarsku



(
600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 6040,89 6040,89 0,00 6040,89 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 Bielawy Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 11 941,99 11 941,99 0,00 11 941,99 0,00 0,00 0,00

921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Bierzewice
24630,49 0,00 0,00 0,00 24630,49 0,00 24630,49(budynek będący własnością gminy)

8 750 75075 Bierzewice Organizacja pikniku rodzinnego na Dzień Dziecka
1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00promującego gminę dla mieszkańców sołectwa I

Renowacja urządzeń drewnianych znajdujących się
921 92109 na placu zabaw - zakup farb (działka będąca 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 I 0,00

własnością gminy)

9 600 60016 Bolesławów Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 12454,35 12454,35 0,00 12454,35 0,00 0,00 0,00
"

10 700 70005 Budy Kozickie Wykup gruntów w m, Budy Kozickie 16513,84 0,00 0,00 0,00 16513,84 0,00 16513,84

11 921 92109 Dąbrówka
Remont świetlicy wiejskiej w m, Dąbrówka (budynek

13360,84 13360,84 0,00 13360,84 0,00 0,00 0,00będący własnością gminny)- r
12 600 60016 Emilianów Remont drogi gminnej w m. Emilianów 14267,33 14267,33 0,00 14267,33 0,00 0,00 0,00

010 01010
Budowa szamba przy świetlicy wiejskiej w m.

2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
13 Feliksów

Feliksów (nieruchomość w użyczeniu gminy) ,

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m. Feliksów (budynek

8720,20 8720,20 0,00 8720,20 0,00 0,00 0,00w użyczeniu gminy)

Wykonanie dokumentacji projektowej altany
700 70005 drewnianej na działce będącej własnością gminy 2500,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 -2500,00 0,00

w m. Gaśno

700 70005
Zakupy altany drewnianej na działkę gminną w

11452,03 0,00 0,00 0,00 11452,03 -11 452,03 0,00
14 Gaśno m. Gaśno

Zagospodarowanie działki gminnej nr 198 we

700 70005
wsi Gaśno poprzez wykonanie ogrodzenia,

13952,03 0,00 13952,03 13952,03 0,00 0,00 0,00
częściowe utwardzenie terenu oraz zakup mebli
ogrodowych l-

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w
921 92109 budynku świetlicy wiejskiej w m. Gorzewo (budynek 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

w użyczeniu gminy)

15 600 60016 Gorzewo - Marianów Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 23195,36 23195,36 0,00 23195,36 0,00 0,00 0,00

Organizacja pikniku rodzinnego pn "Spotkanie z
750 75075 Mikołajem" promującego gminę dla mieszkańców 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00

sołęctwa: Gorzewo-Marianów

16 600 60016 Gulewo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11 074,91 11 074,91 0,00 11 074,91 0,00 0,00 0,00

17 600 60016 Górki Drugie Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15765,00 15765,00 0,00 15765,00 0,00 0,00 0,00



(

600 60016 Remont drogi gminnej w m. Halinów 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
18 Halinów Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę750 75075 956,68 956,68 0,00 956,68 0,00 0,00 0,00w m. Halinów

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8642,11 8642,11 0,00 8642,11 0,00 0,00 0,00
19 Helenów Remont świetlicy wiejskiej w m. Helenów (budynek921 92109 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00w użyczeniu gminy)

I

20 921 92109
Huta Nowa- Remont świetlicy wiejskiej w m. Huta Nowa
Aleksandrynów- Zuzinów (budynek w użyczeniu gminy) 18208,58 18208,58 0,00 18208,58 0,00 0,00 0,00

\
21 600 60016 Choinek Remont drogi gminnej w m. Choinek 12887,89 12887,89 0,00 12887,89 0,00 0,00 I 0,00

22 600 60016 Jastrzębia Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 12020,81 12020,81 0,00 12020,81 0,00 0,00 0,00

23 600 60016 Jaworek Remont drogi gminnej w m. Jaworek 12454,35 12454,35 0,00 12454,35 0,00 0,00 ~ 0,00

600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 l 0,00

24 Józefków Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego w celu )754 75412 zapewnienia gotowości bojowej dla jednostki OSP 3129,75 3129,75 0,00 3129,75 0,00 0,00 0,00
Białotarski-

25 921 92109 Kazimierzów
Remont świetlicy wiejskiej w m. Kazimierzów

20258,03 20258,03 0,00 20258,03 0,00 0,00 0,00
(nieruchomość w użyczeniu gminy)

-
26 600 60016 Kiełpieniec-Mniszek-Skoki Remont dróg gminnych w sołectwie 14740,28 14740,28 0,00 14740,28 0,00 0,00 0,00

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

1 400,00 1 400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00
dla mieszkańców m. Klusek

Zakup namiotu, sto/ów, ławek i krzeseł w celu
27 700 70005 Klusek wspierania aktywności społecznej mieszkańców m. 10100,00 10100,00 0,00 10100,00 0,00 0,00 0,00

Klusek

600 60016
Zakup tabliczek informacyjnych i kierunkowych oraz

3082,63 3082,63 0,00 3082,63 0,00 0,00 0,00
znaków drogowych oraz tablic gminnych

921 92109
Remont schodów w świetlicy wiejskiej (budynek w

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 ~ 0,00
użyczeniu gminy)

921 92109
Zakup i wymiana okien do świetlicy wiejskiej

7800,00 7800,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 0,00
(budynek w użyczeniu gminy)

28 Kozice - Polesie

921 92109
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania do

6117,39 6117,39 0,00 6117,39 0,00 0,00 0,00
świetlicy wiejskiej (budynek w użyczeniu gminy)

921 92109
Zakup nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej (budynek

2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
w użyczeniu gminy)

29 600 60016 Krzywie Remont drogi gminnej w m. Krzywie 17144,44 17 144,44 0,00 17144,44 0,00 0,00 0,00



(

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy
921 92109 Domu Ludowym w m. Legarda (nieuchomość 10824,00 10824,00 0,00 10824,00 0,00 0,00 0,00

30 Legarda
gminna)

Zakup 2 ławek i stołu do altany ogrodowej (przy
921 92109 Domu Ludowym) w m. Legarda (nieruchomość 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00

gminna)

921 92109 Remont Domu Ludowego w m. Legarda (budynek
5165,85 5165,85 0,00 5165,85 0,00 0,00 0,00własnością gminy) I

31 921 92109 Leśniewice - Lisica Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej (budynek w
19824,49 0,00 0,00 0,00 19824,49 0,00 119824,49użyczeniu gminy) w m. Leśniewice

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w m. Lucień (budynek
13904,05 13904,05 -13904,05

ł

W użyczeniu gminy) 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup urzadzeń siłowni plenerowej w m. Lucień

700 70005 (działka gminna o nr 112 w m. Lucień) w celu
14000,00 14000,00 -14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00wspierania inicjatywy na rzecz lokalnego

społeczeństwa ..

32 Lucień Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na

921 92109
gaz w budynku świetlicy wiejskiej w

25404,05 0,00 0,00 0,00 0,00 25404,05 25404,05
miejscowości Lucień (budynek w użyczeniu
gminy)
Wykonanie dokumentacji projektowej siłowni

700 70005 plenerowej w m. Lucień na działce 112 (działka 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00
gminna)

33 600 60016 Łokietnica Remont dróg gminnych w m. Łokietnica 9813,71 9813,71 0,00 9813,·'1 0,00 0,00 0,00

34 600 60016 Marianka - Górki Pierwsze Przebudowa drogi gminnej nr 202/1 we wsi Górki 13439,66 0·,00 0,00 0,00 13439,66 0,00 13439,66
Pierwsze

600 60016 Remont dróg gminnych w m. Marianów Sierakowski 10684,34 10684,34 0,00 10684,34 0,00 0,00 0,00

35 Marianów Sierakowski
750 75075

Organizacja pikniku rodzinnego promujących gminę
1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

dla mieszkańców m. Marianów Sierakowski

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m. Miałkówek (budynek

12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00
~

0,00
w użyczeniu gminy)
Zakup artykułów AGO do świetlicy wiejskiej w m.

921 92109 Miałkówe (budynek w użyczeniu gminy) w celu 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00

36
Miałkówek - Budy promocji zdrowego żywienia
Lucieńskie

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Miałkówek

921 92109
(budynek w użyczeniu gminy) tj. ławy z ławkami,

1 963,29 1963,29 0,00 1 963,29 0,00 0,00 0,00szafki, szafy itp. w celu umożliwenia spotkań
integracji społeczności sołectwa

37 600 60016 Mysłownia Nowa Remont drogi gminnej w m. Mysłownia Nowa 13163,78 13163,78 0,00 13163,78 0,00 0,00 0,00



600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 ' 0,00 0,00 0,00
38 Nagodów - Rumunki Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

750 75075
dla mieszkańców m, Nagodów-Rumunki

1676,88 1 676,88 0,00 1 676,88 0,00 0,00 0,00

39 600 60016 Niecki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11 666,10 11 666,10 0,00 11 666,10 0,00 0,00 0,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m, Feliksów (budynek

10153,74 10153,74 0,00 10153,74 0,00 0,00 0,00
40 Nowa Wieś

w użyczeniu gminy)

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 I 0,00
dla mieszkańców m, Nowa Wieś

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10982,01 10982,01 0,00 10982,01 0,00 0,00 0,00

41 Osiny Zakup stołu do namiotu plenerowego w celu I700 70005 wspierania aktywności społecznej mieszkanców 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
m.Osiny

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 ~. 0,00
.- dla mieszkańców sołectwa Osiny

42 921 92109 Podgórze
Remont świetlicy wiejskiej w m, Podgórze (budynek

14700,86 14700,86 0,00 14700,86 0,00 0,00 \ 0,00
w użyczeniu gminy)

I
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i

754 75412 umundurowania sportowo-gaśniczego w celu 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
43 Rębów poprawienia gotowości bojowej dla OSP Rębów

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m.Rębów (budynek w 12700,86 12700,86 0,00 12700,86 0,00

I 0,00 0,00
użyczeniu gminy

700 70005
Wykonanie dokumnetacji projektowej altany w m, 3500,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 3500,00
Rogożewek na działce gminnej

44 Rogożewek
Zakup i montaż altany w m, Rogożewk na działece

700 70005 gminej
14275,04 0,00 0,00 0,00 14275,04 0,00 14275,04

45 600 60016 Sałki - Lipa - Ruszków Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14306,74 14306,74 0,00 14306,74 0,00 0,00 0,00

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00
dla mieszkańców m, Sieraków

921 92109
Remont Domu Ludowego w m. Sieraków (budynek

9616,54 9616,54 0,00 9616,54 0,00 0,00 0,00

46 Sieraków
będący własnością gminy)

Wyposażenie Domu Ludowego w rn, Sieraków ~

921 92109
(budynek własnością gminy) tj. komplety stoły z

5682,00 5682,00 0,00 5682,00 0,00 0,00 0,00
ławkami, ławki, krzesła w celu umożliwenia spotkań
integracji społeczności sołectwa

47 921 92109 Sierakówek - Kleniew
Wykonanie tarasu przy świetlicy wiejskiej (budynek 22386,30 0,00 0,00 0,00 22386,30 0,00 22386,30
w użyczeniu gminy) we wsi Sierakówek

48 921 92109 Skrzany
Remont świetlicy wiejskiej (budynek w użyczeniu 14819,10 14819,10 0,00 14819,10 0,00 0,00 0,00
gminy) w m, Skrzany

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m. Solec (budynek w

13706,25 13706,25 0,00 13706,25 0,00 0,00 0,00
użyczeniu gminy)



(

921 92109 Zakup drzwi wejściowych do świetlicy wiejskiej w m.
4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,0049 Solec - Wrząca Solec (budynek w użyczeniu gminy)

900 90015 Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze
2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00powiatowej w Solcu ( pozrozumienie ze Starostwem)

Doposażenie boiska i placu zabaw na dz. Nr 74 w

926 92601 m. Sokołów (nieruchomość gminna) w celu
18000,00 0,00 0,00 0,00 18000,00

I

tworzenia warunków do pobudzania aktywności 0,00 18000,00

50 Sokołów obywatelskiej

Organizacja pikniku rodzinnego pt: "Pożegnanie lata !750 75075 i wakacji" promującego gminę dla mieszkańców '1 903,31 1 903,31 0,00 1 903,31 0,00 0,00 0,00
sołectwa Sokołów

700 70005
Zakup stołów i ławekw celu wspierania aktywności

5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 \ 0,00społecznej mieszkańców m. Stanisławów Skrzański

51 Stanisławów Skrzański Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę )750 75075
dla mieszkańców m. Stanisławów Skrzański

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont drogi w Stanisławowie Skrzańskim 6912,61 6912,61 0,00 6912,61 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14430,36 14430,36 0,00 14430,36 0,00 0,00 0,00

52 Stefanów Przeprowadzenie cyklu szkoleń, prelekcji dla
921 92195 mieszkańców sołectwa Stefanów w celu pobudzania 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

aktywności społecznej mieszkańców

53 600 60016 Strzałki - Osada
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Strzałki

20888,63 20888,63 0,00 20888,63 0,00 0,00 0,00
Osada
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w

921 92109 świetlicy wiejskiej m. Zaborów Nowy (budynek 14370,88 0,00 0,00 0,00 14370,88 0,00 14370,88

54
Zaborów Nowy - Huta własnością gminy)
Zaborowska

750 75075
Organizacja pikniku roozinneęo promującego gminę

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
dla mieszkańców m. Zaborów Nowy - Huta Nowa ~

55 700 70005
Zaborów Stary - Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w m.

17105,03 0,00 0,00 0,00 17105,03 0,00 17105,03
Stanisławów Zaborów Stary

Zakup namiotu plenerowego oraz ławek i stołów w
700 70005 celu wspierania aktywności społecznej 4250,00 4250,00 0,00 4250,00 0,00 0,00 0,00

mieszkanców m. Zwoleń (na działce gminnej)
56 Zwoleń

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00dla mieszkańców m. Zwoleń

600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 10672,65 10672,65 0,00 10672,65 0,00 0,00 0,00

Ogółem
" - 916340,70 712175,24 -13952,02 .698223,22 204165,46 13952,02 218117,48



,
( (

Planowane wydatki bieżące:

Oz 010-01010 2000,00
Oz 600-60016 387872,66
Oz 700-70005 34802,03
Oz 750-75075 19321,25
Oz 754-75412 9129,75
Oz 900-90015 2000,00
Oz 921-92109 232 097,53 : ~
Oz 921-92195 5000,00
Oz 926-92601 6000,00
Łącznie wydatki bieżące 698223,22
Planowane wydatki majątkowe:

Oz 600-60016 13439,66
Oz 700-70005 67291,96
Oz 900-90015 12769,65
Oz 921-92109 106616,21
Oz 926-92601 18000;00
Łącznie wydatki majątkowe 218117,48
Razem fundusz sołecki 916340,70



UZASADNIENIE:

.::.. ..----
DOCHODY BIEŻĄCE:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dział 400 rozdz. 40002 - Dostarczanie wody - dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o
kwotę 1 699 228,00zł z tytułu wpływu z usług czyli dostarczania wody odbiorcom z terenu gminy, z tytułu
odsetek od wpłat przeterminowanych oraz z tytułu wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień. Na mocy uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 130/XV/2019 z dnia 13
grudnia 2019r. utworzona została samorządowa jednostka budżetowa - Gminny Zakład Komunalny.

W związku z powyższym dochody ww. zakładu jako jednostki organizacyjnej, zgodnie z art. 11 ustawy
o finansach publicznych będą odprowadzane na rachunek budżetu gminy czyli zostają ujęte w planie
finansowym dochodów gminy.

Wartości dochodów zostały oszacowane w oparciu o dochody spółki w tym zakresie według danych za
rok 2019. Należy zaznaczyć, że dochody z tytułu wpływów za sprzedaż wody wynikają z obecnej taryfy
zatwierdzonej przez Wody Polskie, tj. ceny 2,88zł 1m3 wody netto.

Razem zwiększenia Dział 400-

Razem zmniejszenia Dział 400 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 400 -

1 699 228,00zł

O,OOzł

1 699 228,OOzł

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 750 rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie - zmniejsza się plan dochodów bieżących z tytułu
dochodów jednostek samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 205,00zł w związku z aktualizacją planu
dochodów w oparciu o wykonanie roku poprzedniego w powyższym zakresie.

Razem zwiększenia Dział 750-

Razem zmniejszenia Dział 750 -

Łączna kwota zmniejszeń Dział 750 -

O,OOzł

205,OOzł

205,OOzł

Dział' 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od Lnny_~J:1jednostek
nieposladających osobowości. Rr~wnej oraz ~d~tki związane z ich pobore~

Dział 756 rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych -

zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 69 773,00zł w związku ze złożoną deklaracją przez

Gminę Gostynin w zakresie podatku od nieruchomości oraz o kwotę 203,00zł w związku ze złożoną

deklaracją na podatek leśny przez Gminę Gostynin, zgodnie z art. 3 ustawy o podatkach i opłatach

lokalnych.

Razem zwiększenia Dział 756-

Razem zmniejszenia Dział 756 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 756 -

69976,OOzł

O,OOzł

69976,OOzł



Dział 855 Rodzina - "::." ...---

Dział 855 rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu elitneniecyjneqo oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększa się plan dochodów z

tytułu dochodów jednostek samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 123000,00zł, w związku z

aktualizacją planu. Dochody dotyczą wpłat dłużników alimentacyjnych w zakresie zaliczki

alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego.

Dział 855 rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - zwiększa się plan dochodów z tytułu dochodów

jednostek samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 220,00zł, w związku z decyzją Wojewody

Mazowieckiego Nr 9 z dnia 13 lutego 2020r. zwiększającą dotację celową na realizację zadań

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Razem zwiększenia Dział 855 - 123 220,00zł

Razem zmniejszenia Dział 855 - O,OOzł

Łączna kwota zwiększeń Dział 855 - 123 220,00zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowi_s_ka__ ~

Dział 900 rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - dokonuje się zwiększenia planu
dochodów bieżących o kwotę: 315 325,00zł z tytułu wpływu z usług czyli odbioru ścieków od odbiorców
z terenu gminy, z tytułu odsetek od wpłat po terminie płatności oraz z tytułu wpływów z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień. Na mocy uchwały Rady Gminy Gostynin Nr
130/XV/2019 z dnia 13 grudnia 20 19r. utworzona została samorządowa jednostka budżetowa - Gminny
Zakład Komunalny.

W związku z powyższym dochody ww. zakładu jako jednostki organizacyjnej, zgodnie z art. 11 ustawy
o finansach publicznych będą odprowadzane na rachunek budżetu gminy czyli zostają ujęte w planie
finansowym dochodów gminy.

Wartości dochodów zostały oszacowane w oparciu o dochody spółki w tym zakresie według danych za
rok 2019. Należy zaznaczyć, że dochody z tytułu odbioru ścieków wynikają z obecnej taryfy
zatwierdzonej przez Wody Polskie, tj. ceny 7,55zł 1m3 ścieków netto.

Razem zwiększenia Dział 900 -

Razem zmniejszenia Dział 900 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 900 -

315325,00zł

O,OOzł

315 325,00zł

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH - 2207.749,00ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH - 205,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW BIEŻĄCYCH- 2 207.544,OOZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH - O,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH- O,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH- Q,OOZŁ



RAZEM ZWIEKSZENIA DO.CI400ew - 2,207.749,00ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW - 205,OOZŁ

ŁACZNA KWOTA ZWIEKSZEŃ DOCHODÓW - 2,207 ,544,00ZŁ

WYDATKI BIEŻĄCE:

Dział 400_WytwarzaQie i.zaopatrywanie w e!:1ę.rgię~J<tryęzną, gaz i V'{.Qdę

Dział 400 rozdz. 40002 - Dostarczanie wody - zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadania

własnego gminy w zakresie dostarczania wody dla mieszkańców gminy. Został utworzony Gminny

Zakład Komunalny jako jednostka budżetowa.

Zgodnie ze Statutem ww. jednostki będzie ona usuwała awarie sieci wodociągowych, zaopatrywała w

wodę, prowadziła rozliczenia finansowe z odbiorcami wody, utrzymywała sprawność techniczną

urządzeń wodociągowych, itp. Zostają więc wprowadzone wydatki na świadczenia na rzecz osób

fizycznych w kwocie 17 OOO,OOzł, wydatki na wynagrodzenia i pochodne w kwocie 407 330,OOzł oraz

wydatki na zadania statutowe w kwocie 707 916,88zl.

Razem zwiększenia Dział 400 - 1132246,88zł

Razem zmniejszenia Dział 400 - O,OOzł

Łączna kwota zwiększeń Dział 400 - 1 132 246,88zł

Dział 600 Transpert i łącznośĆ

Dział 600 rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne - dokonuje się zmian w finansowaniu ww. rozdziału

z uwagi na utworzenie Zakładu Gospodarki Komunalnej, który będzie wykonywał bieżące utrzymanie

infrastruktury dróg, ulic i mostów. W związku z powyższym część środków zostaje przeniesiona do dz.

900 rozdz. 90095, w którym będą znajdowały się środki na wydatki związane z działalnością statutową

Zakładu Gospodarki Komunalnej, z wyłączeniem dostarczania wody i odbiorem ścieków.

W rozdz. 60016 zmniejsza się wydatki na zadania statutowe o kwotę 933 174,35zł oraz zwiększa się

wydatki o kwotę 30 OOO,OOzł.

Razem zwiększenia Dział 600 - 30 OOO,OOzł

Razem zmniejszenia Dział 600 - 933174,35zł

Łączna kwota zmian Dział 600 - minus 903 174,35zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 700 rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dokonuje się zmniejszenia

wydatków bieżących z tytułu kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych o kwotę

70.000,00zł z przeznaczeniem na zakup majątkowy dat. zadania inwestycyjnego pn. Zakup gruntów

stanowiących działki nr 14/1,30/3,30/5,16/4,16/6,17/5,17/7,17/9,18/1 19/10,19/12,19/14,19/16,

19/18, 19/20, 19/22, 22/7, 36/1 w m. Leśniewice z przeznaczeniem na regulacje granic drogi gminnej

wewnętrznej stanowiącej dz. Nr 183 oraz zmniejszenie w kwocie 47,97zł z tytułu zakupu materiałów i

wyposażenia.

Zwiększono środki na opłatę podatku leśnego przez gminę w kwocie 203,OOzł.

Ponadto zwiększono wydatki bieżące o kwotę 69 773,00zł w paragrafie dat. zakupu usług pozostałych,

w tym zwiększono wydatki w zakresie sołectwa Gaśno o 13 952,03zł na zagospodarowanie działki



gminnej nr 198 we wsi Gaśno poprzez wykonanie ogrodzenia, częściowe utwardzenie terenu oraz
-"'"

zakup mebli ogrodowych .~6-m.i:aR·a-fanduszusołeckiego), a także zmniejszono wydatki na zakup

urządzeń siłowni plenerowej w m. Lucień (działka gminna o nr 112 w m. Lucień) w celu wspierania

inicjatywy na rzecz lokalnego społeczeństwa w kwocie 14 OOO,OOzł(zmiana funduszu sołeckiego).

Razem zwiększenia Dział 700-

Razem zmniejszenia Dział 700 -

Łączna kwota zmniejszeń Dział 700 -

69976,00zł

70047,97zł

71,97zł

b~(ąL72(r16~foIma~y1s~
Dział 720 rozdz. 72095 - Pozostała działalność - dokonuje się zwiększenia wydatków w zakresie

projektu realizowanego z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr III Cyfrowe Kompetencje

Społeczeństwa działania 3.1. Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych projektu

grantowego pn. "Cyfrowy obywatel województwa mazowieckiego" - nazwa projektu "Cyfrowy obywatel

Gminy Gostynin" , w ramach którego w ubiegłym roku gmina otrzymała kwotę 147 840,00zł czyli całość

środków chociaż umowa wskazywała, że na rok 2019 przypada 127 950,00zł oraz na rok 2020 kwota

19 890,00zł. Taka też kwota czyli 19 890,00zl została pierwotnie zabezpieczona w budżecie roku 2020.

Po dokonaniu rozliczenia wydatków za rok 2019 okazało się, że kwota 42 993,68zł nie została

wydatkowana w roku 2019 czyli została do zrealizowania w bieżącym roku. W związku z powyższym

kwota niezrealizowanych wydatków w wysokości 42 993,68zł zostaje wniesiona do budżetu, co daje z

kwotą 19 890,00zł wydatki ogółem 62 883,68zł. Ww. wydatki pokryte zostają przychodami z rozliczenia

środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy.

Razem zwiększenia Dział 720 - 42993,68zł

Razem zmniejszenia Dział 720 - O,OOzł

Łączna kwota zwiększeń Dział 720 - 42 993,68zł

Q;?:iąIz~4::B'~ZRieC.Zę:Jj§~~Q·ih~tiff~~tieC~lirQ'n~p~rzi~~i:iQt:iii?~ą
Dział 754 rozdz. 75410- Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej - na wniosek Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyninie dokonuje się zabezpieczenia środków w kwocie

10 OOO,OOzłna wpłatę na fundusz wsparcia dla przedmiotowej jednostki. Umowa będzie podpisana z

Komendą Wojewódzką PSP, zaś środki zostaną wykorzystane na remont strażnicy, wyposażenie

pomieszczeń oraz poprawę warunków i bezpieczeństwa służby strażaków Komendy Powiatowej PSP

w Gostyninie.

Razem zwiększenia Dział 754 - 10000,00zł

Razem zmniejszenia Dział 754 - O,aOzi

Łączna kwota zwiększeń Dział 754 - 10 OOO,OOzł

[)ziat~()JOś~iata l:w9cbO\N,§lJlie
Dział 801 rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w kwocie

4 799,60zł na zadania statutowe na realizację programu .Patroni roku 2019 - Stanisław Moniuszko" w



Szkole Podstawowej w Sierakówku zmniejszając tym samym o kwotę tożsamą wydatki na

wynagrodzenia i pochodne .. .....-... _

Ponadto zwiększa się w rozdz. 80101 środki w kwocie 17 700,00zł na dodatkowe wynagrodzenie

roczne, zmniejszając tym samym o tożsama kwotę wynagrodzenia osobowe pracowników.

Rozdział 801 03 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zwiększa się środki na dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 3 300,00zł zmniejszając tym samym środki na wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 3 300,OOzł.

Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego - - zwiększa się środki na dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 2 400,00zł zmniejszając tym samym środki na wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 2 400,OOzł.

Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół - - zwiększa się środki na dodatkowe wynagrodzenie

roczne o kwotę 800,00zł zmniejszając tym samym środki na wynagrodzenia osobowe pracowników o

kwotę 800,00zł.

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne - - zwiększa się środki na dodatkowe wynagrodzenie

roczne o kwotę 1 200,OOzł zmniejszając tym samym środki na wynagrodzenia osobowe pracowników o

kwotę 1 200,00zł.

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- zwiększa się wydatki o kwotę 5 500,OOzł na

zadania statutowe zmniejszając tym samym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 5 500,00zł.

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - dokonuje się zwiększenia wydatków na odpis na ZFŚS dla

nauczycieli i emerytów oraz pracowników obsługi szkół w wyniku weryfikacji wysokości emerytur i liczby

emerytów- o kwotę 88 920,59zł - aktualizacja planu.

Razem zwiększenia Dział 801 -

Razem zmniejszenia Dział 801 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 801 -

124620,19zł

35699,60zł

88920,59zł

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 852 rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwotę: 123 OOO,OOzł na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników jednostki -

aktualizacja planu.

Razem zwiększenia Dział 852-

Razem zmniejszenia Dział 852 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 852 -

123.000,00zł

O,OOzł

123 OOO,OOzł

Dział 855 Rodzina

Dział 855 rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących

na realizację programu w zakresie Karty Dużej Rodziny o kwotę 220,OOzł, zgodnie z decyzją Wojewody

Mazowieckiego nr 9 z dnia 13 lutego br.



Dział 855 rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny - dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków....•
na zadania stątutowśULl<wot~.oOrGG.zł w ramach przesunięć między paragrafami.

Razem zwiększenia Dział 855 - 1 220,00zł

Razem zmniejszenia Dział 855 - 1 OOO,OOzł

Łączna kwota zwiększeń Dział 855 - 220,00zł

Dzi~ 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiskL;Z--

Dział 900 rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód - dokonuje się zwiększenia planu

wydatków bieżących ogółem o kwotę: 469 785,63zł: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

zostają zwiększone o kwotę 1 OOO,OOzł,wydatki na wynagrodzenia i pochodne zostają zwiększone o

kwotę 144 250,00zł oraz wydatki na zadania statutowe zostają zwiększone o kwotę 324535,63zł.

Wydatki ww. rozdz. dotyczą funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej w zakresie utrzymania

oczyszczalni ścieków oraz odbioru ścieków od mieszkańców gminy.

Ponadto w rozdz. 90095 - Pozostała działalność - zostają zwiększone wydatki na funkcjonowanie ww.

Zakładu w zakresie pozostałej działalności określonej statutem jednostki w kwocie ogółem

1 236 459,25zł : wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13 OOO,OOzł,wydatki na

wynagrodzenia i pochodne w kwocie 733400,00zl oraz wydatki na zadania statutowe w kwocie

490 059,25zł.

Razem zwiększenia Dział 900-

Razem zmniejszenia Dział 900 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 900 -

1 706 244,88zł

O,OOzł

1 706 244,88zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodo_~ego

Dział 921 rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - dokonuje się zmniejszenia o kwotę

13 904,05zł wydatków na ~emont świetlicy wiejskiej w m. Lucień (zmiana funduszu sołeckiego)

Razem zwiększenia Dział 921 - O,OOzł

Razem zmniejszenia Dział 921 - 13904,05zł

Łączna kwota zmniejszeń Dział 921 13904,05zł

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 3 240 301 ,63,ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 1 053 825,97ZŁ

ŁACZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW BIEŻĄCYCH- 2186475,66ZŁ



WYDATKI MAJĄ TKOWE:

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Dział 700 rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dokonuje się zmniejszenia

wydatków bieżących o kwotę 70 OOO,OOzłzwiększając tym samym wydatki majątkowe o tożsamą kwotę

w związku z planowanym zakupem gruntów stanowiących działki nr 14/1,30/3,30/5,16/4,16/6,17/5,

17/7, 17/9, 18/1 19/10, 19/12, 19/14, 19/16, 19/18, 19/20, 19/22, 22/7, 36/1 w m. Leśniewice z

przeznaczeniem na regulacje granic drogi gminnej wewnętrznej stanowiącej dz. Nr 183.

Ponadto zmniejsza się wydatki w kwocie 11 452, 03zł na zakup altany drewnianej na działce gm. w m.

Gaśno oraz zmniejsza się wydatki na wykonanie dokumentacji projektowej altany drewnianej na

działce będącej własnością gminy w m. Gaśno w kwocie 2 500,OOzł (zmiana funduszu sołeckiego).

Dokonuje się zwiększenia wydatku majątkowego w kwocie 2 500,OOzł na wykonanie dokumentacji

projektowej siłowni plenerowej w m. Lucień na działce nr 112 (zmiana funduszu sołeckiego).

Razem zwiększenia Dział 700-

Razem zmniejszenia Dział 700 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 700 -

58547,97zł

O,OOzł

58547,97zł

Dział.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 921 rozdz. 92109 - Domy i ośrodki ku/tury, świetlice i kluby - dokon uje się zwiększenia o kwotę

25 404,05zł wydatków na wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na gaz w budynku świetlicy

wiejskiej w w m. Lucień (zmiana funduszu sołeckiego)

Razem zwiększenia Dział 921 - 25404,05zł

Razem zmniejszenia Dział 921 - O,OOzł

Łączna kwota zwiększeń Dział 921 25 404,05zł

RAZEM ZWIĘKSZENIA v\''YDATKÓW MAJATKO\r'VYCH - 83952,02ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄ TKOWYCH - O,OOZŁ

ŁACZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 83 952,02ZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 3240 301,63ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 1 053 825,97ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 2186475,66ZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 83 952,02ZŁ



-;

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - O,OOZŁ
:~

ŁACZNA KWOTA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 83952,02ZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW - 3 324 253,65ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW - 1 053 825,97ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIEKSZEŃ WYDATKÓW - 2270427,68ZŁ

Dokonuje się zmian w wydatkach na rok 2020 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w

tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego w zakresie realizacji przedsięwzięć, zgodnie ze

zmianami dokonanymi na zebraniu sołeckim na wniosek sołectwa:

- Gaśno: w związku z zebraniem wiejskim sołectwa Gaśno w dniu 11 stycznia 2020r., na którym

uchwalono zmianę zakresu przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2020r.

(wpływ wniosku do Urzędu Gminy dn .. 21.01.2020r.) zmienia się zakres realizacji przedsięwzięcia tj.

zadanie pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej altany drewnianej na działce będącej własnością

gminy w m. Gaśno" o wartości: 2 500,00zł i zadanie pn. "Zakup altany drewnianej na działce gminnej w

m. Gaśno" o wartości: 11 452,03z:ł zmienia się na zadanie pn. "Zagospodarowanie działki gminnej nr

198 we wsi Gaśno poprzez wykonanie ogrodzenia, częściowe utwardzenie terenu oraz zakup mebli

ogrodowych" na kwotę: 13 952,03zl. Klasyfikacja budżetowa nie ulega zmianie - wydatki majątkowe

zostają zmniejszone o kwotę 13 952,03zł, zaś wydatki bieżące zostają zwiększone na kwotę

13 952,03zl.

- Lucień: w związku z zebraniem wiejskim sołectwa Lucień w dniu 06.02.2020r., na którym uchwalono

zmianę zakresu przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2020r. (wpływ wniosku

do Urzędu Gminy dn. 07.02.2020r.) zmienia się zakres realizacji przedsięwzięcia tj. zadanie pn.

"Remont świetlicy wiejskiej w m. Lucień (budynek w użyczeniu gminy)" w kwocie: 13 .904,05zł oraz

zadanie pn."Zakup urządzeń siłowni plenerowej w m. Lucień (działka gminna o nr 112 w m. Lucień) w
I

kwocie 14 OOO,OOzłzamienia się na zadanie pn. "Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na gaz

w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Lucień" w kwocie 25 404,05zł oraz na zadanie

pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej siłowni plenerowej w m. Lucień na działce nr 112 (działka

gminna) w kwocie 2500,00zl. Klasyfikacja budżetowa nie ulega zmianie, wydatek bieżący w rozdz.

92109 w kwocie 13 904,05zł zostaje zamieniony na wydatek majątkowy w kwocie 25 404,05zł, wydatek

bieżący w rozdziale 70005 w kwocie 14 OOO,OOzłzostaje zamieniony na wydatek majątkowy w kwocie

2 500,00zł (pozostała część kwoty zaangażowana na wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w

świetlicy wiejskiej).

Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu w 2020r. zgodnie z załącznikiem nr 3 pn. Przychody i

rozchody budżetu w 2020r.

Plan przychodów przed zmianą wynosi: 7 108 108,82z1



Plan przychodów po zmianie wynosi: 7 170 992,50z1

Plan rozchodów wynes+: 65-7--OOB,OtJZ'ł- pozostaje bez zmian.

Zmianie ulega deficyt budżetu tj. ulega zwiększeniu o kwotę: 62 883,68z1 z kwoty: 6451 108,82z1 do

kwoty: 6 513 992,50zl.

W budżecie gminy na 2020r. wprowadza się przychody z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

środków, które przeznacza się w wysokości: 62 883,68zł na pokrycie deficytu budżetu.

Przychody po zmianie wynoszą 7 170 992,50z1 i pochodzą z:

- przychodów z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości: 6295 108,82zl.,

- przychodów z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości: 813 OOO,OOzl,

- przychodów z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 62 883,68zl.


